
 MAS Mezi Hrady, z.s., Jungmannova 355, 267 03 Hudlice 
kancelar@mezihrady.cz  /  +420 604 734 840 

www.mezihrady.cz  /  IDDS: 5n3kwxb 

 

 

Stránka 1 z 2 

 
 

  S   
     
S      

Výzva k podání žádosti o příspěvek na podporu pro pořádání 

a propagaci regionálních kulturních, sportovních a společenských 

akcí a jarmarků na území MAS Mezi Hrady v roce 2023 

(dále jen jako „Výzva MAS 2023“) 

MAS Mezi Hrady, z.s. (dále také „  S“) se snaží podporovat komunitní život v obcích a jedním 

z nástrojů je finanční přispění na kulturní, sportovní a společenské akce konané na jejím území 

prostřednictvím „Výzvy   S“.  

V souladu s rozhodnutím Výkonné rady   S (usnesení č. 4 /1/2023) vyhlašuje MAS Mezi Hrady, z.s. dne 

2.2.2023 výzvu k podání žádosti o příspěvek na podporu pořádání a propagaci regionálních 

kulturních a společenských akcí a jarmarků („Výzva MAS 2023“).  

 lokace výzvy je 50 000,-  č a spoluúčast žadatele je 0 %. 

 ermín příjmu žádostí: 6.2.2023 – 28.2.2023 (do 12 hod). 

Postup podání žádosti a předložení vyúčtování: 

Žadatel v dané lhůtě odešle žádost o poskytnutí příspěvku (viz příloha č. 1 ) v elektronické podobě na e-

mail: kancelar@mezihrady.cz nebo v listinné podobě na adresu: MAS Mezi Hrady, z.s., Jungmannova 

355, 267 03 Hudlice. V případě kladného rozhodnutí Výkonné rady je vyzván k popisu Smlouvy 

o poskytnutí příspěvku (viz příloha č. 2) a nejpozději do 15 dnů od podpisu Smlouvy obdrží na účet 

uvedený v žádosti o dotaci schválenou částku.  říjemce do 60 kalendářních dnů po ukončení akce 

provede závěrečné vyúčtování akce (viz příloha č. 3) a doloží povinné dokumenty, které odešle v 

elektronické podobě na e-mail: kancelar@mezihrady.cz. 

Pravidla pro podání žádosti o příspěvek na realizaci akce: 

1) Oprávněnými žadateli jsou: školy a školská zařízení, nestátní neziskové organizace pracující s dětmi 

a mládeží, spolky, sdružení, pobočné spolky, obecně prospěšné společnosti, zapsané ústavy, církve 

nebo náboženské společnosti.  

2)  odporované akce: kulturní, sportovní nebo společenská akce či jarmark, které se budou konat 

výhradně na území MAS Mezi Hrady.  

3) Výše příspěvku: max. 5 tis.  č/žadatel. V rámci výzvy je možné podat jen 1 žádost. 

4)  odporují se akce konané od data vyhlášení výzvy (tj. od 6.2.2023 do 31. 12. 2023). Výdaje musí 

vzniknout a být vynaloženy v období 1.1.2023 – 31.12.2023. 

5)  říjemce příspěvku je povinen:  

a) před samotnou realizací akce uvést logo MAS Mezi Hrady, z.s. na jeden z nosičů (např. plakát 

akce/pozvánka na akci/na webových stránkách pořadatele/na webových stránkách obce). 

b) při konání akce uvést, že poskytovatelem příspěvku na realizaci akce je   S  ezi Hrady, z.s. a 

k tomu využít jeden z propagačních nástrojů MAS Mezi Hrady, z.s. (1banner, roll-up, plakát 

apod.), který umístí na viditelné místo při pořádání akce. 

 
1 k zapůjčení v kanceláři MAS. 

mailto:kancelar@mezihrady.cz
https://www.mezihrady.cz/o-nas/mapa-uzemi/


 MAS Mezi Hrady, z.s., Jungmannova 355, 267 03 Hudlice 
kancelar@mezihrady.cz  /  +420 604 734 840 

www.mezihrady.cz  /  IDDS: 5n3kwxb 

 

 

Stránka 2 z 2 

 
 

  S   
     
S      

c)  ořídit fotodokumentaci z akce vč. fotodokumentace dokládající splnění podmínek uvedených 

v bodech 5a a 5b.  Fotodokumentace bude přílohou závěrečné zprávy a je možné ji doložit pouze 

elektronicky.  

6) Žadatel podá vyplněnou žádost o poskytnutí příspěvku: v listinné, případně v el. podobě na adresu 

MAS Mezi Hrady, z.s., Jungmannova 355, 267 03 Hudlice resp. kancelar@mezihrady.cz, a to 

nejpozději do 28.2.2023 do 12 hod.  ancelář MAS odešle žadateli e-mail s potvrzením o přijetí 

žádosti.  

7) Žádosti budou seřazeny podle dosaženého počtu bodů do výše alokace výzvy. O přidělení příspěvku 

rozhoduje Výkonná rada   S, a to nejpozději do 31. 3. 2023. 

8) Výkonná rada   S si vyhrazuje právo krátit výši požadované dotace nebo i zcela vyřadit podanou 

žádost z důvodu nesouladu charakteru akce se stanovenými podmínkami   S a v případě rovnosti 

bodů si vyhrazuje právo rozhodnout o poskytnutí příspěvku konkrétnímu žadateli. 

 

Výzva je zveřejněna na www.mezihrady.cz v sekci https://www.mezihrady.cz/dotace-nzu-light/vyzvy-

mas/ 

 

 řílohy Výzva MAS 2023“ č.:  

1. Žádost o příspěvek „Výzva MAS 2023“ 

2. Smlouva o poskytnutí příspěvku „Výzva MAS 2023“ (vzor) 

3. Vyúčtování a závěrečná zpráva akce „Výzva MAS 2023“ (vzor) 

http://www.mezihrady.cz/
https://www.mezihrady.cz/dotace-nzu-light/vyzvy-mas/
https://www.mezihrady.cz/dotace-nzu-light/vyzvy-mas/

